
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. Macrì”   

VIA DROMO,2 – 89032 BIANCO (RC) 

0964/0964/9112260964/992046  CF 81001150804– Uff. Serv. A24-  

e-mail   rcic84400e@istruzione.it      Pec rcic84400e@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 0002249/C15G       del  04/04/2016 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. ; 

VISTO  l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 
n. 207); 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il bando interno per il reclutamento di un esperto progettista e un esperto collaudatore 
PON-FESR per la realizzazione,l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di 
rete LAN/WLAN, prot. n. 0001357/C16 del 26 febbraio 2016; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 
di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità 

DISPONE 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita.  

• Prof. Sebastiano Natoli –Dirigente scolastico (Presidente) 

• Alberto Crupi—Docente (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 



2 

 

• Rachele PELLEGRINO- docente (con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice) 

 
Il Dsga Giuseppe Stranieri parteciperà alla commissione in qualità di segretario verbalizzante. 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con il criterio di ponderazione secondo quanto 
richiesto nella lettera di invito. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con 
l’indicazione delle offerte. 

Art.3 
I lavori della Commissione, data la necessità e l’urgenza, dovranno concludersi entro e non oltre la data 
odierna 2016.  
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 
spetterà il compenso accessorio eventualmente individuato in sede di contrattazione collettiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Sebastiano NATOLI * 
* firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 

 
 


